А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016  № 437

г. Наро-Фоминск

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида

разрешенного использования земельного участка

с кадастровым номером 50:26:0100204:196

В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

Наро-Фоминского муниципального района, решением Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 12.05.2015 № 9/78 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний  по вопросам территориального

планирования, градостроительного зонирования и планировки территории в Наро-

Фоминском муниципальном районе Московской области», постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка площадью 1290 кв.м. с кадастровым номером

50:26:0100204:196, расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский

район, городское поселение Наро-Фоминск, г. Наро-Фоминск, ул. Маршала Жукова Г.К.,

уч. 164, с «под размещение объекта общественного питания»  на  «магазины»  29.03.2016 в

14 часов 30 минут в зале заседаний Комитета по управлению имуществом Администрации

Наро-Фоминского муниципального района (г. Наро-Фоминск, ул. Маршала Жукова Г.К, д.

5, 2-й этаж, зал заседаний).

2.        Афанасьеву А.К. обеспечить опубликование настоящего постановления в

общественно-политической газете Наро-Фоминского района «Основа».

3. Отделу муниципальных услуг и информационных технологий разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-Фоминского

муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района

Иванову К.Н.

Руководитель

  Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

М.А. Бреус